
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.198.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych utworzonych w gminie Łęknica 

Na podstawie art. 12 § 2 i art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2017r. poz. 15 z późn. zm. ) Rada Miejska w Łęknicy, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowej komisji 

wyborczej  utworzonych na terenie gminy Łęknica uchwałą Nr XVI.122.2012 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 

30 maja 2012 r. w sprawie podziału miasta Łęknicy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w następujący sposób: 

1) w opisie granic obwodu głosowania Nr 1: 

a) w miejsce ulicy  XX-lecia wpisuje się Graniczna, 

b) w miejsce ulicy Hanki Sawickiej wpisuje się Nad Nysą, 

c) dodaje się ulicę Klonowa, 

2) w obwodzie głosowania Nr 1 zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej z Gimnazjum 

w Łęknicy,  ul. Wojska Polskiego 19, 68-208 Łęknica na Szkoła Podstawowa w Łęknicy, ul. Wojska 

Polskiego 19A, 68-208 Łęknica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 

Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz wywieszeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łęknicy i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Marszałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 1617


		2017-07-11T07:54:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




